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1 Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 15:30
3 1003311 CALLONI Filippo ITA 2008 J S3 R 2026 A,Y,12, FRD 202 Asd Aquateam Nuoto Cuoio X 02:06.56 348.93 01:09.48 00:48.49 00:46.37 00:46.37

4 1004423 PELLEGRINI Matteo ITA 2013 E S11 C T B Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:20.18 415.32 00:44.20 00:32.88 00:30.05 00:30.05

5 1003064 ROSCINI Silvio ITA 2015 E S6 SUB JUDICE Asd Palaferro Sport Acqualagna X 01:40.00SubJudice00:50.69 00:37.42 00:34.32 00:34.32

2 Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 15:33
1 1004089 UCCHEDDU Federico ITA 2013 E S6 SUB JUDICE Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:15.17SubJudice00:50.69 00:37.42 00:34.32 00:34.32

2 1003201 CREA Pietro ITA 2012 E S5 R A,3,5 FRD2027 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:03.00 582.54 01:03.67 00:35.95 00:35.87 00:35.06

3 1004077 BARTINO Francesco ITA 2014 E S12 C T Polha-Varese Apd Aps X 00:58.83 483.26 00:58.83 00:38.84 00:28.25 00:26.54

4 1003848 CUCUMAZZO Francesco Nicola ITA 2014 E S10 R 3,5 RFD 2027 Roxenasport S.S.D. a R.L. X 00:46.34 612.21 00:36.03 00:27.06 00:27.06 00:26.97

5 1002162 CRIBER Dario ITA 2008 J S5 R A FRD 2028 Apd Vita e Sport X 00:51.13 717.78 00:35.95 00:35.95 00:35.87 00:35.06

6 1004097 LANGELLA Andrea ITA 2013 E S9 R 2026 A RFD2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:01.73 490.52 00:34.29 00:27.25 00:27.64 00:27.64

7 1003505 MIGLIARA Simone ITA 2013 E S7 R 2028 A,3,5,12+ FRD20 Polha-Varese Apd Aps X 01:05.00 523.54 01:05.53 00:33.02 00:33.57 00:33.57

8 1004351 PISANU Dario ITA 2010 R S5 R A,12 RFD 2028 Asd Circolo Canottieri Aniene X 01:20.00 458.75 00:51.31 00:35.95 00:35.87 00:35.06

50 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Backstroke-Women Lido di Ostia
Saturday 10/05/2025

Event

n° 2

C
or

si
a

Sdms.Id
Codice FINP Atleta

N
az

io
ne

A
nn

o

C
at

eg
or

ia

C
la

ss
e

S
ta

tu
s

R
ev

ie
w

Eccezioni Società

B
on

us
 r

eg
.

Tempo iscr. P.ti

RECORDS

Categoria Nazionale Continentale Mondiale

La
ne

Italian code Athlete N
at

io
n

Y
ea

r

A
ge

 g
ro

up

C
la

ss

Exceptions Team Entry Time Pts Age group National Area World

3 Serie / Heat n° 3 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 15:37
3 1003427 DI PASQUALE Giorgia ITA 2014 E S2 SUB JUDICE Scuola Isernia Nuoto S.S.D. a R.L. X 05:10.00SubJudice02:52.54 01:10.39 01:10.39 01:06.87

4 1004280 ANELLI Sara ITA 2013 E S7 N A, 12+   SUB JU A.S.D. Vitersport Odv X 02:25.20 285.54 01:10.23 00:44.89 00:36.04 00:36.04

5 1002911 DI MARCO Giulia ITA 2012 E S7 R FRD2025 Asd Rosetana Nuoto X 04:10.00 165.84 01:10.23 00:44.89 00:36.04 00:36.04

4 Serie / Heat n° 2 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 15:43
1 1003853 MARINO Roberta ITA 2013 E S7 R A, RFD 2027 Asd Il Sottomarino X 01:51.03 373.41 01:10.23 00:44.89 00:36.04 00:36.04

2 1003122 GERMANO Sonia ITA 2011 R S5 R 2027 A,1  FDR2027 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:20.00 507.63 00:57.78 00:43.64 00:42.64 00:42.64

3 1003638 GUARNERA Sara ITA 2008 J S5 R A, 12+ FDR 2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:13.18 554.93 00:51.59 00:43.64 00:42.64 00:42.64

4 1004356 SALVI Emma ITA 2015 E S10 R 2027 A FRD2027 Polha-Varese Apd Aps X 01:05.31 501.61 00:41.89 00:37.24 00:31.25 00:30.49

5 1003941 FARINA Agata ITA 2011 R S5 R A,12+ FRD 2026 Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:07.43 602.25 00:57.78 00:43.64 00:42.64 00:42.64
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6 1004377 BOLIS Valentina ITA 2013 E S7 R A,1,3,5,9 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:14.59 555.84 01:10.23 00:44.89 00:36.04 00:36.04

7 1003610 MASTROMICHELE Viola ITA 2008 J S5 A SUB JUDICE S S. Lazio Nuoto X 01:42.00 398.14 00:51.59 00:43.64 00:42.64 00:42.64

5 Serie / Heat n° 1 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 15:47
1 1003912 PARVULET Inna Antonia ROU 2014 E S4 R 2026 A,12 FRD 2026 Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl X 01:02.77 793.05 00:52.90 00:52.90

2 1004042 MARGHIERI Eleonora ITA 2014 E S6 R A,3,5 FDR 2027 Polha-Varese Apd Aps X 00:58.00 691.03 00:58.10 00:42.75 00:39.57 00:39.57

3 1002740 BELLUSO Jasmine ITA 2013 E S8 R 2027 A,12+    FRD202 A.S.D Onde Blu X 00:52.01 722.55 00:50.15 00:36.90 00:35.89 00:35.89

4 63879 1003250 PARNOFIELLO Margherita ITA 2012 E S13 R R INT S S. Lazio Nuoto X 00:42.96 750.93 00:43.92 00:30.49 00:30.60 00:30.33

5 1002871 RENGO Beatrice ITA 2015 E S11 C T B S S. Lazio Nuoto X 00:52.00 721.92 01:55.64 00:39.88 00:36.63 00:36.43

6 1004262 FURLAN Caterina ITA 2012 E S13 C Gabbiano Ssd Arl X 00:53.40 604.12 00:43.92 00:30.49 00:30.60 00:30.33

7 63325 1004030 MANIERO Sofia ITA 2013 E S8 R A,3,5,12+RFD27 Gabbiano Ssd Arl X 01:01.70 609.08 00:50.15 00:36.90 00:35.89 00:35.89

8 1003913 PARVULET Ines Maria ROU 2014 E S4 R 2026 A,12, FRD 2026 Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl X 01:03.80 780.25 00:52.90 00:52.90
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6 Serie / Heat n° 3 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 15:50
1 1003773 DISHOV Alexander ITA 2011 R S7 R A FRD 2027 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:30.00 407.60 01:10.76 01:00.14 01:00.14 01:00.14

2 1004332 PIVA Francesco Stephan ITA 2011 R S8 R 2028 FRD2028 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:10.00 438.62 01:02.75 00:58.21 00:57.69 00:57.21

3 1002220 SANTINELLI Leonardo ITA 2009 R S11 C T Asd Silvia Tremolada Aps X 01:38.00 590.00 01:07.22 01:05.44 00:56.52 00:56.52

4 1002838 CORNARA Emanuele ITA 2009 R S6 R 2026 FRD 2026 Polha-Varese Apd Aps X 01:36.43 678.63 01:07.98 01:03.86 01:03.86 01:03.86

5 1003535 CAMELLINI LAGUARDIA Edoardo ITA 2010 R S6 R 2026 A,          FRD Briantea84 A.S.D. X 01:37.16 673.53 01:07.98 01:03.86 01:03.86 01:03.86

6 1002586 GECCHELE Leonardo Matteo ITA 2008 J S6 R 2026 FRD 2026 Asd Verona Swimming Team X 01:40.00 654.40 01:07.60 01:03.86 01:03.86 01:03.86

7 1004331 BERTELLI Alessio ITA 2011 R S7 SUB JUDICE A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:12.00SubJudice01:10.76 01:00.14 01:00.14 01:00.14

7 Serie / Heat n° 2 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 15:54
1 1003459 NASI Artem Lorenzo ITA 2009 R S8 R 8              Centro Sportivo Roero Srl Ssd X 01:35.22 598.82 01:02.75 00:58.21 00:57.69 00:57.21

2 1004399 YASINSKYI Artur UKR 2010 R S10 R 3,5 FRD2028 Polha-Varese Apd Aps X 01:31.71 558.06 00:52.50 00:48.70

3 60246 1003169 D'APOSTOLI Vittorio ITA 2009 R S7 R 2027 A, 12,  R 2027 S S. Lazio Nuoto X 01:12.48 843.54 01:10.76 01:00.14 01:00.14 01:00.14

4 1004533 TOSCANO Pietro ITA 2012 E S14 C Sport Life Onlus A.S.D. X 01:09.20 782.37 40:39.99 00:53.56 00:50.37 00:51.11

5 63380 1003910 CARNIATO Gioele ITA 2009 R S9 R 2026 A FRD2026 Polha-Varese Apd Aps X 01:10.00 794.00 01:01.32 00:53.63 00:54.47 00:52.77

6 1003195 ZORZAN Stefano ITA 2010 R S8 R 2026 3,4,12+ FDR 202 Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:18.48 726.55 01:02.75 00:58.21 00:57.69 00:57.21

7 63207 1000121 LORENZO Gabriele ITA 2006 J S3 R 2027 A, E,3, 5, 12+ Polha-Varese Apd Aps X 01:33.49 1027.60 02:18.16 01:42.83 01:42.83 01:42.83

8 1004273 CAIOLA Gabriel ITA 2011 R S7 R A,9,12+ FRD2027Polha-Varese Apd Aps X 01:35.37 641.08 01:10.76 01:00.14 01:00.14 01:00.14

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 3 at next page)
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
8 Serie / Heat n° 1 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 15:57

1 63263 1001477 MAGRASSI Riccardo ITA 2008 J S7 R 2027 3, 5, 9  R 2028 Briantea84 A.S.D. X 01:07.30 908.47 01:10.76 01:00.14 01:00.14 01:00.14

2 1004102 SPINELLI Giuseppe Pio ITA 2006 J S14 C A.S.D. Aqa X 01:05.33 828.72 00:53.56 00:53.56 00:50.37 00:51.11

3 63292 1002148 NEZIRAJ Almedin ITA 2009 R S13 R 2027 FRD 2027 INT Polha-Varese Apd Aps X 01:04.29 812.57 01:04.29 00:59.51 00:50.14 00:50.14

4 52628 1001654 MORANDI Tommaso ITA 2007 J S8 C 2025 1, 2, 4   INT Polha-Varese Apd Aps 01:01.40 928.66 01:01.78 00:58.21 00:57.69 00:57.21

5 63316 1003520 TRETTI CLEMENTONI Tommaso ITA 2010 R S9 R 2028 9    R2028   IN A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:02.40 890.71 01:01.32 00:53.63 00:54.47 00:52.77

6 52631 1002240 RANIERI Fabrizio ITA 2007 J S13 R 2028 R 2028 INT Polha-Varese Apd Aps X 01:05.06 802.95 01:04.29 00:59.51 00:50.14 00:50.14

7 64043 1003743 FERRANTE Giulio ITA 2007 J S14 C Delfini Blu Ssd Arl X 01:07.00 808.06 00:53.56 00:53.56 00:50.37 00:51.11

8 63878 1003182 PARNOFIELLO Cristiano ITA 2011 R S13 R 2026 T    FRD2026 S S. Lazio Nuoto X 01:07.77 770.84 01:04.29 00:59.51 00:50.14 00:50.14
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9 Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 16:00
3 1002397 RIZZETTI Giulia ITA 2008 J S5 R A,3,5,12+   FRD A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 02:04.34 637.85 01:42.95 01:20.12 01:21.61 01:21.61

4 1003019 MAINO Emma ITA 2010 R S5 R 2026 A, H, 3, 5,12  Polha-Varese Apd Aps X 01:40.00 793.10 01:50.00 01:20.12 01:21.61 01:21.61

5 1003887 CINELLO Gioia ITA 2009 R S7 R A,H, 12+ S OA F Sport Life Onlus A.S.D. X 01:55.00 608.52 01:22.81 01:11.22 01:11.22 01:08.56

10 Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 16:03
1 63409 1003158 TURRI Camilla Olivia ITA 2009 R S7 R A,T,3,5, 12+ FR Toscana Disabili Sport Asd X 01:32.40 757.36 01:22.81 01:11.22 01:11.22 01:08.56

2 63294 1002510 COSTELLI Livia ITA 2009 R S9 R 2025 1,3,5  R2025 Genova Nuoto My Sport S.S.D Arl X 01:25.01 733.68 01:11.30 01:04.74 01:01.95 01:01.95

3 56194 1001144 GAGLIARDO GURRIERI Sofia JoyellaITA 2007 J S8 R 2027 A ,12 +, R2027 Toscana Disabili Sport Asd X 01:16.62 851.21 01:16.77 01:04.85 01:05.60 01:05.60

4 52630 1000956 CIKA Adlin ITA 2008 J S10 R 2024 A, 12+  R2024 I Polha-Varese Apd Aps X 01:12.93 824.76 01:07.50 00:59.42 00:59.42 00:59.42

5 63208 1003082 GERNONE Mariagiovanna ITA 2008 J S10 R 2027 3, 5  R 2027 IN Roxenasport S.S.D. a R.L. X 01:12.95 824.54 01:07.50 00:59.42 00:59.42 00:59.42

6 56192 1002878 LANCINI Emma ITA 2006 J S6 C 12+ INT New Team Giano Asd X 01:20.00 911.63 01:20.76 01:18.12 01:15.12 01:16.72

7 1002954 DOLCE Sofia Caterina ITA 2010 R S9 R 2026 A, 9  FRD 2026 Polha-Varese Apd Aps X 01:29.08 700.16 01:11.30 01:04.74 01:01.95 01:01.95
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11 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 16:07
2 1003510 TASCEDDA Mattia ITA 2013 E S9 R 1,3,5    FRD 20 Atlantide S.S.D. a R.L. X 01:10.00 398.29 00:30.90 00:26.30 00:27.08 00:26.61

3 1001645 TEANI Riccardo ITA 2009 R S6 R 2026 A              Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:43.28 702.17 00:40.90 00:36.47 00:31.38 00:31.38

4 52629 1002262 GARLASCHI Fabio ITA 2007 J S7 R 2026 A 12+ R2026 INT Polha-Varese Apd Aps X 00:37.46 792.31 00:37.79 00:34.06 00:31.94 00:31.70

5 1003566 LONGO Thomas ITA 2013 E S13 C Polha-Varese Apd Aps X 00:42.00 611.90 00:38.98 00:33.38 00:26.89 00:24.60

6 1002258 BOSCAINI Riccardo ITA 2009 R S7 R FRD 2026 Asd Verona Swimming Team X 00:48.84 607.70 00:41.00 00:34.06 00:31.94 00:31.70

50 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Butterfly-Women Lido di Ostia
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12 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 16:10
4 1004225 GAMBILONGHI Vittoria ITA 2012 E S13 C A.S.D. Il Faro Onlus Augusta X 01:08.00 450.15 40:39.99 00:28.17 00:29.24 00:29.24

100 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Butterfly-Men Lido di Ostia
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13 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 16:13
3 1004023 CASALICCHIO Alessio ITA 2006 J S14 C Delfini Blu Ssd Arl X 01:15.00 793.47 01:03.73 01:03.73 00:53.71 00:53.71

4 63285 1004275 CEFFALIA Andrea ITA 2008 J S10 R 2027 A,3,5,12+   R20 S S. Lazio Nuoto X 01:04.00 877.03 01:03.49 00:54.29 00:54.29 00:54.29

5 63265 1003286 BUSI Lorenzo Long ITA 2010 R S9 R 2027 A,8, R 2027 INT Po.Ha.Fi. Asd-Aps X 01:06.08 898.61 01:06.80 00:59.89 00:58.30 00:58.30
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100 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Backstroke-Men Lido di Ostia
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14 Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 16:16
1 1003623 D'ANGELO Mario ITA 2011 R S6 R A FRD2027 Polha-Varese Apd Aps X 02:34.87 470.14 01:19.28 01:19.05 01:14.52 01:14.52

2 1003557 COLOMBO Luca ITA 2011 R S6 R 2026 FRD 2026 Briantea84 A.S.D. X 02:04.50 584.82 01:19.28 01:19.05 01:14.52 01:14.52

3 1003459 NASI Artem Lorenzo ITA 2009 R S8 R 8              Centro Sportivo Roero Srl Ssd X 01:55.60 556.75 01:18.06 01:10.01 01:04.56 01:03.18

4 1003900 BOTTA Enrico ITA 2011 R S6 R 2026 A,12 FRD 2026 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. X 01:40.63 723.54 01:19.28 01:19.05 01:14.52 01:14.52

5 1003562 LEONI Zeno ITA 2011 R S8 R 2026 3, FRD2026 Asd Verona Swimming Team X 01:41.69 632.90 01:18.06 01:10.01 01:04.56 01:03.18

6 1003454 FANNI Samuel ITA 2010 R S12 C Polisportiva Ferrini Cagliari Asd X 01:59.00 504.37 02:01.73 01:05.46 00:57.54 00:57.54

7 1003369 MOZZATO Jacopo ITA 2008 J S6 R 2026 H, 1   FRD2026 Gabbiano Ssd Arl X 02:32.09 478.73 01:19.05 01:19.05 01:14.52 01:14.52

15 Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 16:20
1 1003195 ZORZAN Stefano ITA 2010 R S8 R 2026 3,4,12+ FDR 202 Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:22.89 776.45 01:18.06 01:10.01 01:04.56 01:03.18

2 59847 1002860 BRUFFA Gabriele ITA 2010 R S11 R 2028 TB R2028 INT S S. Lazio Nuoto X 01:16.62 882.41 01:16.22 01:10.86 01:06.11 01:06.11

3 63262 1001478 MASCHERONI Nicolo' ITA 2008 J S9 R 2026 A, 8  FRD 2026 Briantea84 A.S.D. X 01:13.21 862.04 01:02.46 00:59.72 00:59.72 00:57.93

4 53421 1002002 WULZER Tommaso ITA 2007 J S9 R 2026 12+ R2026 INT S S. Lazio Nuoto X 01:08.31 923.88 01:02.46 00:59.72 00:59.72 00:57.93

5 63316 1003520 TRETTI CLEMENTONI Tommaso ITA 2010 R S9 R 2028 9    R2028   IN A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:08.32 923.74 01:08.32 00:59.72 00:59.72 00:57.93

6 1004023 CASALICCHIO Alessio ITA 2006 J S14 C Delfini Blu Ssd Arl X 01:15.00 809.47 01:04.62 01:03.66 00:56.61 00:56.91

7 52628 1001654 MORANDI Tommaso ITA 2007 J S8 C 2025 1, 2, 4   INT Polha-Varese Apd Aps 01:18.00 825.13 01:10.01 01:10.01 01:04.56 01:03.18

8 1002170 PELEPETS Bhodan UKR 2007 J S9 R FRD 2026 Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:36.68 652.77 00:59.72 00:57.93
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100 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Backstroke-Women Lido di Ostia
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16 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 16:24
1 1002857 IOVINE Luna Victoria ITA 2010 R S6 R A,3,12+ FRD 202 S S. Lazio Nuoto X 03:00.00 467.39 01:48.20 01:30.11 01:23.52 01:23.52

2 1003327 AMMELI Asia ITA 2009 R S7 R 2026 A   FRD 2026 Atlantide A.S.D. A.P.S. X 01:45.00 786.67 01:47.43 01:29.13 01:14.97 01:14.97

3 63294 1002510 COSTELLI Livia ITA 2009 R S9 R 2025 1,3,5  R2025 Genova Nuoto My Sport S.S.D Arl X 01:35.01 733.29 01:20.23 01:19.19 01:07.37 01:07.37

4 1002950 VERARDI Gaia Grazia ITA 2011 R S10 R 2029 1,3,5  FRD2029 H2o Sport Coo.Sportiva Dilettantistica 01:29.00 754.61 01:19.70 01:16.54 01:06.60 01:05.50

5 56192 1002878 LANCINI Emma ITA 2006 J S6 C 12+ INT New Team Giano Asd X 01:30.00 934.78 01:33.37 01:30.11 01:23.52 01:23.52

6 60167 1000941 ALFEI Martina ITA 2007 J S8 R 2027 A,3, 5, 12+  R2 Asd Aquateam Nuoto Cuoio X 01:44.50 723.54 01:23.96 01:18.78 01:16.60 01:16.60

7 1002705 VENDOLA Valeria ITA 2011 R S6 R A,1,2,4,12+ FRD S S. Lazio Nuoto X 02:20.00 600.93 01:48.20 01:30.11 01:23.52 01:23.52

50 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Breaststroke-Men Lido di Ostia
Saturday 10/05/2025

Event

n° 10
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17 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 16:29
3 1004089 UCCHEDDU Federico ITA 2013 E SB6 SUB JUDICE Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:30.00SubJudice00:54.00 00:44.29 00:37.65 00:37.65

4 1003848 CUCUMAZZO Francesco Nicola ITA 2014 E SB9 R 3,5 RFD 2027 Roxenasport S.S.D. a R.L. X 00:44.87 683.08 00:38.95 00:29.09 00:29.09 00:29.09

5 1003510 TASCEDDA Mattia ITA 2013 E SB9 R 1,3,5    FRD 20 Atlantide S.S.D. a R.L. X 01:00.20 509.14 00:38.95 00:29.09 00:29.09 00:29.09

6 1003311 CALLONI Filippo ITA 2008 J SB2 R 2026 A,Y,12, FRD 202 Asd Aquateam Nuoto Cuoio X 01:47.10 493.37 01:18.05 01:07.88 01:07.07 01:00.71
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50 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Breaststroke-Women Lido di Ostia
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18 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 16:33
2 1002911 DI MARCO Giulia ITA 2012 E SB6 R FRD2025 Asd Rosetana Nuoto X 04:10.00 180.84 01:24.10 00:50.47 00:44.03 00:44.03

3 1004225 GAMBILONGHI Vittoria ITA 2012 E SB13 C A.S.D. Il Faro Onlus Augusta X 01:18.00 481.03 01:32.60 00:35.96 00:35.34 00:35.24

4 1004418 BENIGNI Adelaide ITA 2013 E SB5 A, 12 SUB JUDIC S S. Lazio Nuoto X 00:58.00 787.07 01:12.25 00:48.57 00:43.53 00:43.53

5 1003660 CICOGNANI Martina ITA 2014 E SB5 R 2027 A, 12+ FRD2027 Rari Nantes Romagna Asd X 01:12.25 631.83 01:12.25 00:48.57 00:43.53 00:43.53

6 1004107 OMIZZOLO Vittoria ITA 2013 E SB6 R A,12RFD2027 Sport Life Onlus A.S.D. X 01:21.00 558.15 01:24.10 00:50.47 00:44.03 00:44.03

100 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Breaststroke-Men Lido di Ostia
Saturday 10/05/2025
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19 Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 16:39
2 1004351 PISANU Dario ITA 2010 R SB4 R A,12 RFD 2028 Asd Circolo Canottieri Aniene X 02:56.00 535.80 02:34.55 01:48.62 01:31.66 01:31.49

3 1004174 MANZI Sebastiano ITA 2007 J SB6 R A 12+    FRD 20 Asd Crazy Waves X 02:05.00 659.12 01:49.19 01:31.60 01:21.44 01:21.25

4 1004213 COSTANTINI Leonardo ITA 2006 J SB9 R A FRD2028 Asd Verona Swimming Team X 01:54.98 564.62 01:11.63 01:03.26 01:03.59 01:03.59

5 1002220 SANTINELLI Leonardo ITA 2009 R SB11 C T Asd Silvia Tremolada Aps X 01:55.00 624.43 01:45.23 01:21.86 01:07.49 01:07.49

6 1003687 GASSEM Antoni POL 2007 J SB6 A,12+,3,4 SUB J S S. Lazio Nuoto X 02:30.00 549.27 01:21.44 01:21.25

20 Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 16:43
1 1002838 CORNARA Emanuele ITA 2009 R SB6 R 2026 FRD 2026 Polha-Varese Apd Aps X 01:50.36 746.56 01:50.36 01:31.60 01:21.44 01:21.25

2 52631 1002240 RANIERI Fabrizio ITA 2007 J SB13 R 2028 R 2028 INT Polha-Varese Apd Aps X 01:27.61 743.64 01:20.32 01:11.04 01:00.26 01:00.26

3 1004102 SPINELLI Giuseppe Pio ITA 2006 J SB14 C A.S.D. Aqa X 01:23.78 799.47 01:10.55 01:10.55 01:05.46 01:01.27

4 64043 1003743 FERRANTE Giulio ITA 2007 J SB14 C Delfini Blu Ssd Arl X 01:20.00 837.25 01:10.55 01:10.55 01:05.46 01:01.27

5 63263 1001477 MAGRASSI Riccardo ITA 2008 J SB7 R 2027 3, 5, 9  R 2028 Briantea84 A.S.D. X 01:23.64 912.96 01:28.76 01:28.76 01:20.54 01:14.58

6 1002219 RONZONI Karim ITA 2011 R SB9 R 1, 3, 5 FRD 202 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:25.00 763.76 01:17.21 01:03.26 01:03.59 01:03.59

7 1004533 TOSCANO Pietro ITA 2012 E SB14 C Sport Life Onlus A.S.D. X 01:29.50 748.38 40:39.99 01:10.55 01:05.46 01:01.27

8 1003535 CAMELLINI LAGUARDIA Edoardo ITA 2010 R SB6 R 2026 A,          FRD Briantea84 A.S.D. X 01:50.77 743.79 01:50.36 01:31.60 01:21.44 01:21.25
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100 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Breaststroke-Women Lido di Ostia
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21 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 16:47
1 1004175 GRILLI Chiara ITA 2011 R SB9 R A,3,5 FRD 2027 Asd Crazy Waves X 03:16.90 389.54 01:28.93 01:28.93 01:10.72 01:10.72

2 1001967 CRISCUOLO Giulia ITA 2006 J SB6 C A,3,4,12+ S S. Lazio Nuoto X 02:06.80 766.64 01:54.15 01:48.06 01:34.90 01:34.90

3 56194 1001144 GAGLIARDO GURRIERI Sofia JoyellaITA 2007 J SB7 R 2027 A ,12 +, R2027 Toscana Disabili Sport Asd X 01:54.00 803.60 01:54.00 01:33.77 01:33.19 01:26.85

4 63208 1003082 GERNONE Mariagiovanna ITA 2008 J SB9 R 2027 3, 5  R 2027 IN Roxenasport S.S.D. a R.L. X 01:29.59 856.12 01:28.93 01:28.93 01:10.72 01:10.72

5 1002950 VERARDI Gaia Grazia ITA 2011 R SB9 R 2029 1,3,5  FRD2029 H2o Sport Coo.Sportiva Dilettantistica 01:44.00 737.50 01:28.93 01:28.93 01:10.72 01:10.72

6 60167 1000941 ALFEI Martina ITA 2007 J SB8 R 2027 A,3, 5, 12+  R2 Asd Aquateam Nuoto Cuoio X 01:57.61 670.78 01:33.63 01:31.00 01:15.54 01:15.54

7 1003019 MAINO Emma ITA 2010 R SB4 R 2026 A, H, 3, 5,12  Polha-Varese Apd Aps X 02:22.32 767.21 02:28.82 01:54.99 01:44.29 01:44.29

8 1002721 NICOSIA Emma ITA 2010 R SB6 R A,3,4,12+ FRD 2 S S. Lazio Nuoto X 03:40.00 441.86 01:57.22 01:48.06 01:34.90 01:34.90

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Freestyle-Men Lido di Ostia
Saturday 10/05/2025
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22 Serie / Heat n° 5 of 5 Orario stimato / Estimated starting time: 16:53
1 1003064 ROSCINI Silvio ITA 2015 E S6 SUB JUDICE Asd Palaferro Sport Acqualagna X 01:20.00SubJudice00:41.53 00:29.27 00:29.09 00:29.09

2 1003201 CREA Pietro ITA 2012 E S5 R A,3,5 FRD2027 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:07.00 491.49 01:02.19 00:31.42 00:31.51 00:31.51

3 1004528 AFZALY Omar Taha AFG 2010 R S7 N A,12  SUB JUDIC A.S.D. Vitersport Odv X 01:04.13 434.43 00:35.73 00:27.28

4 1004423 PELLEGRINI Matteo ITA 2013 E S11 C T B Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:02.18 416.53 00:31.26 00:28.70 00:25.88 00:25.88

5 1003623 D'ANGELO Mario ITA 2011 R S6 R A FRD2027 Polha-Varese Apd Aps X 01:02.70 463.48 00:31.13 00:29.27 00:29.09 00:29.09

6 1003369 MOZZATO Jacopo ITA 2008 J S6 R 2026 H, 1   FRD2026 Gabbiano Ssd Arl X 01:05.28 445.16 00:30.50 00:29.27 00:29.09 00:29.09

7 1003773 DISHOV Alexander ITA 2011 R S7 R A FRD 2027 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:07.84 410.67 00:31.90 00:28.26 00:27.28 00:27.28

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva / follow Heat n° 4 of 5 at next page)
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50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Freestyle-Men Lido di Ostia
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
23 Serie / Heat n° 4 of 5 Orario stimato / Estimated starting time: 16:55
1 1004331 BERTELLI Alessio ITA 2011 R S7 SUB JUDICE A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:53.54SubJudice00:31.90 00:28.26 00:27.28 00:27.28

2 1004097 LANGELLA Andrea ITA 2013 E S9 R 2026 A RFD2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:52.27 489.19 00:29.58 00:24.28 00:24.28 00:24.28

3 1003505 MIGLIARA Simone ITA 2013 E S7 R 2028 A,3,5,12+ FRD20 Polha-Varese Apd Aps X 00:52.00 535.77 00:43.80 00:28.26 00:27.28 00:27.28

4 1002162 CRIBER Dario ITA 2008 J S5 R A FRD 2028 Apd Vita e Sport X 00:47.04 700.04 00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51

5 1004174 MANZI Sebastiano ITA 2007 J S7 R A 12+    FRD 20 Asd Crazy Waves X 00:48.00 580.42 00:31.90 00:28.26 00:27.28 00:27.28

6 1003454 FANNI Samuel ITA 2010 R S12 C Polisportiva Ferrini Cagliari Asd X 00:52.00 453.27 00:27.03 00:24.75 00:23.86 00:23.86

7 1004077 BARTINO Francesco ITA 2014 E S12 C T Polha-Varese Apd Aps X 00:52.90 445.56 00:47.68 00:24.75 00:23.86 00:23.86

8 1004332 PIVA Francesco Stephan ITA 2011 R S8 R 2028 FRD2028 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:53.86 482.73 00:28.38 00:27.54 00:26.46 00:26.09

24 Serie / Heat n° 3 of 5 Orario stimato / Estimated starting time: 16:58
1 63207 1000121 LORENZO Gabriele ITA 2006 J S3 R 2027 A, E,3, 5, 12+ Polha-Varese Apd Aps X 00:43.59 945.17 01:00.89 00:49.74 00:45.98 00:45.98

2 1003687 GASSEM Antoni POL 2007 J S6 A,12+,3,4 SUB J S S. Lazio Nuoto X 00:42.00 691.90 00:29.09 00:29.09

3 1004273 CAIOLA Gabriel ITA 2011 R S7 R A,9,12+ FRD2027Polha-Varese Apd Aps X 00:40.57 686.71 00:31.90 00:28.26 00:27.28 00:27.28

4 1003562 LEONI Zeno ITA 2011 R S8 R 2026 3, FRD2026 Asd Verona Swimming Team X 00:40.50 641.98 00:28.38 00:27.54 00:26.46 00:26.09

5 1002258 BOSCAINI Riccardo ITA 2009 R S7 R FRD 2026 Asd Verona Swimming Team X 00:40.54 687.22 00:31.90 00:28.26 00:27.28 00:27.28

6 1003900 BOTTA Enrico ITA 2011 R S6 R 2026 A,12 FRD 2026 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. X 00:41.53 699.74 00:31.13 00:29.27 00:29.09 00:29.09

7 1003557 COLOMBO Luca ITA 2011 R S6 R 2026 FRD 2026 Briantea84 A.S.D. X 00:43.28 671.44 00:31.13 00:29.27 00:29.09 00:29.09

8 1004213 COSTANTINI Leonardo ITA 2006 J S10 R A FRD2028 Asd Verona Swimming Team X 00:46.00 506.30 00:25.69 00:23.81 00:23.95 00:22.44

25 Serie / Heat n° 2 of 5 Orario stimato / Estimated starting time: 17:00
1 1002586 GECCHELE Leonardo Matteo ITA 2008 J S6 R 2026 FRD 2026 Asd Verona Swimming Team X 00:37.32 778.67 00:30.50 00:29.27 00:29.09 00:29.09

2 1002170 PELEPETS Bhodan UKR 2007 J S9 R FRD 2026 Pavia Nuoto  A.S.D. X 00:36.33 703.83 00:24.28 00:24.28

3 1002219 RONZONI Karim ITA 2011 R S9 R 1, 3, 5 FRD 202 Asd Silvia Tremolada Aps X 00:35.00 730.57 00:27.20 00:24.28 00:24.28 00:24.28

4 63380 1003910 CARNIATO Gioele ITA 2009 R S9 R 2026 A FRD2026 Polha-Varese Apd Aps X 00:32.00 799.06 00:27.20 00:24.28 00:24.28 00:24.28

5 52629 1002262 GARLASCHI Fabio ITA 2007 J S7 R 2026 A 12+ R2026 INT Polha-Varese Apd Aps X 00:32.66 853.03 00:31.90 00:28.26 00:27.28 00:27.28

6 1003566 LONGO Thomas ITA 2013 E S13 C Polha-Varese Apd Aps X 00:35.19 674.06 00:32.17 00:25.67 00:23.14 00:23.14

7 1001645 TEANI Riccardo ITA 2009 R S6 R 2026 A              Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:36.49 796.38 00:31.13 00:29.27 00:29.09 00:29.09

8 1004399 YASINSKYI Artur UKR 2010 R S10 R 3,5 FRD2028 Polha-Varese Apd Aps X 00:40.45 575.77 00:23.95 00:22.44

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 5 at next page)

Results available online on  www.natatoria.comR
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50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Freestyle-Men Lido di Ostia
Saturday 10/05/2025
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
26 Serie / Heat n° 1 of 5 Orario stimato / Estimated starting time: 17:02
1 63262 1001478 MASCHERONI Nicolo' ITA 2008 J S9 R 2026 A, 8  FRD 2026 Briantea84 A.S.D. X 00:30.80 830.19 00:24.56 00:24.28 00:24.28 00:24.28

2 63292 1002148 NEZIRAJ Almedin ITA 2009 R S13 R 2027 FRD 2027 INT Polha-Varese Apd Aps X 00:29.67 799.46 00:29.67 00:25.67 00:23.14 00:23.14

3 63285 1004275 CEFFALIA Andrea ITA 2008 J S10 R 2027 A,3,5,12+   R20 S S. Lazio Nuoto X 00:27.38 850.62 00:25.69 00:23.81 00:23.95 00:22.44

4 53421 1002002 WULZER Tommaso ITA 2007 J S9 R 2026 12+ R2026 INT S S. Lazio Nuoto X 00:26.18 976.70 00:24.56 00:24.28 00:24.28 00:24.28

5 63265 1003286 BUSI Lorenzo Long ITA 2010 R S9 R 2027 A,8, R 2027 INT Po.Ha.Fi. Asd-Aps X 00:27.07 944.59 00:27.20 00:24.28 00:24.28 00:24.28

6 59847 1002860 BRUFFA Gabriele ITA 2010 R S11 R 2028 TB R2028 INT S S. Lazio Nuoto X 00:28.14 920.40 00:31.26 00:28.70 00:25.88 00:25.88

7 63878 1003182 PARNOFIELLO Cristiano ITA 2011 R S13 R 2026 T    FRD2026 S S. Lazio Nuoto X 00:29.96 791.72 00:29.67 00:25.67 00:23.14 00:23.14

8 60246 1003169 D'APOSTOLI Vittorio ITA 2009 R S7 R 2027 A, 12,  R 2027 S S. Lazio Nuoto X 00:31.69 879.14 00:31.90 00:28.26 00:27.28 00:27.28

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women Lido di Ostia
Saturday 10/05/2025
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n° 15
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27 Serie / Heat n° 4 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 17:05
1 1003427 DI PASQUALE Giorgia ITA 2014 E S2 SUB JUDICE Scuola Isernia Nuoto S.S.D. a R.L. X 04:10.00SubJudice40:39.99 01:50.42 00:56.02 00:56.02

2 1003610 MASTROMICHELE Viola ITA 2008 J S5 A SUB JUDICE S S. Lazio Nuoto X 01:42.00 358.24 00:45.30 00:38.82 00:37.39 00:37.39

3 1002857 IOVINE Luna Victoria ITA 2010 R S6 R A,3,12+ FRD 202 S S. Lazio Nuoto X 01:10.53 481.92 00:38.57 00:36.35 00:34.22 00:34.22

4 1004377 BOLIS Valentina ITA 2013 E S7 R A,1,3,5,9 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:08.83 470.72 00:46.40 00:33.07 00:33.39 00:32.17

5 1003122 GERMANO Sonia ITA 2011 R S5 R 2027 A,1  FDR2027 Asd Silvia Tremolada Aps X 01:09.00 529.57 00:48.20 00:38.82 00:37.39 00:37.39

6 1003853 MARINO Roberta ITA 2013 E S7 R A, RFD 2027 Asd Il Sottomarino X 01:18.04 415.17 00:46.40 00:33.07 00:33.39 00:32.17

7 1004280 ANELLI Sara ITA 2013 E S7 N A, 12+   SUB JU A.S.D. Vitersport Odv X 02:07.91 253.30 00:46.40 00:33.07 00:33.39 00:32.17

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva / follow Heat n° 3 of 4 at next page)
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50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women Lido di Ostia
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
28 Serie / Heat n° 3 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 17:10
1 1002721 NICOSIA Emma ITA 2010 R S6 R A,3,4,12+ FRD 2 S S. Lazio Nuoto X 01:07.00 507.31 00:38.57 00:36.35 00:34.22 00:34.22

2 1003913 PARVULET Ines Maria ROU 2014 E S4 R 2026 A,12, FRD 2026 Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl X 01:05.62 627.10 00:40.93 00:40.74

3 1004107 OMIZZOLO Vittoria ITA 2013 E S6 R A,12RFD2027 Sport Life Onlus A.S.D. X 00:59.00 576.10 00:40.50 00:36.35 00:34.22 00:34.22

4 1004356 SALVI Emma ITA 2015 E S10 R 2027 A FRD2027 Polha-Varese Apd Aps X 00:56.91 487.79 00:35.43 00:27.49 00:27.49 00:27.22

5 1004042 MARGHIERI Eleonora ITA 2014 E S6 R A,3,5 FDR 2027 Polha-Varese Apd Aps X 00:58.00 586.03 00:40.50 00:36.35 00:34.22 00:34.22

6 1002705 VENDOLA Valeria ITA 2011 R S6 R A,1,2,4,12+ FRD S S. Lazio Nuoto X 01:04.00 531.09 00:38.57 00:36.35 00:34.22 00:34.22

7 1003912 PARVULET Inna Antonia ROU 2014 E S4 R 2026 A,12 FRD 2026 Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl X 01:06.64 617.50 00:40.93 00:40.74

8 1003941 FARINA Agata ITA 2011 R S5 R A,12+ FRD 2026 Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:08.46 533.74 00:48.20 00:38.82 00:37.39 00:37.39

29 Serie / Heat n° 2 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 17:13
1 1003660 CICOGNANI Martina ITA 2014 E S6 R 2027 A, 12+ FRD2027 Rari Nantes Romagna Asd X 00:55.26 615.09 00:40.50 00:36.35 00:34.22 00:34.22

2 1004175 GRILLI Chiara ITA 2011 R S10 R A,3,5 FRD 2027 Asd Crazy Waves X 00:51.51 538.92 00:32.41 00:27.49 00:27.49 00:27.22

3 1003327 AMMELI Asia ITA 2009 R S7 R 2026 A   FRD 2026 Atlantide A.S.D. A.P.S. X 00:50.00 648.00 00:37.70 00:33.07 00:33.39 00:32.17

4 1002740 BELLUSO Jasmine ITA 2013 E S8 R 2027 A,12+    FRD202 A.S.D Onde Blu X 00:46.06 654.36 00:45.89 00:30.70 00:30.63 00:30.41

5 63325 1004030 MANIERO Sofia ITA 2013 E S8 R A,3,5,12+RFD27 Gabbiano Ssd Arl X 00:49.37 610.49 00:45.89 00:30.70 00:30.63 00:30.41

6 1003638 GUARNERA Sara ITA 2008 J S5 R A, 12+ FDR 2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:50.43 724.57 00:45.30 00:38.82 00:37.39 00:37.39

7 1003887 CINELLO Gioia ITA 2009 R S7 R A,H, 12+ S OA F Sport Life Onlus A.S.D. X 00:52.00 623.08 00:37.70 00:33.07 00:33.39 00:32.17

8 1002397 RIZZETTI Giulia ITA 2008 J S5 R A,3,5,12+   FRD A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:56.25 649.60 00:45.30 00:38.82 00:37.39 00:37.39

30 Serie / Heat n° 1 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 17:15
1 1001967 CRISCUOLO Giulia ITA 2006 J S6 C A,3,4,12+ S S. Lazio Nuoto X 00:45.70 743.76 00:37.20 00:36.35 00:34.22 00:34.22

2 1002871 RENGO Beatrice ITA 2015 E S11 C T B S S. Lazio Nuoto X 00:45.00 688.44 00:51.65 00:32.03 00:29.57 00:29.57

3 63409 1003158 TURRI Camilla Olivia ITA 2009 R S7 R A,T,3,5, 12+ FR Toscana Disabili Sport Asd X 00:40.74 795.29 00:37.70 00:33.07 00:33.39 00:32.17

4 52630 1000956 CIKA Adlin ITA 2008 J S10 R 2024 A, 12+  R2024 I Polha-Varese Apd Aps X 00:33.42 830.64 00:31.40 00:27.49 00:27.49 00:27.22

5 63879 1003250 PARNOFIELLO Margherita ITA 2012 E S13 R R INT S S. Lazio Nuoto X 00:34.43 803.95 00:35.29 00:26.45 00:27.07 00:27.07

6 1002954 DOLCE Sofia Caterina ITA 2010 R S9 R 2026 A, 9  FRD 2026 Polha-Varese Apd Aps X 00:41.46 693.44 00:33.87 00:31.81 00:28.82 00:28.20

7 1004418 BENIGNI Adelaide ITA 2013 E S6 A, 12 SUB JUDIC S S. Lazio Nuoto X 00:45.00 755.33 00:40.50 00:36.35 00:34.22 00:34.22

8 1004262 FURLAN Caterina ITA 2012 E S13 C Gabbiano Ssd Arl X 00:45.97 602.13 00:35.29 00:26.45 00:27.07 00:27.07
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Mistaffetta 4x50 SL-Assoluti / Mixed 4x50 Freestyle-Mixed Lido di Ostia
Saturday 10/05/2025
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31 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 17:19
3 PIVA F.S. GUARNERA S. LANGELLA A. RIZZETTI G.

(S8) FRD2028 (S5) A, 12+ FDR 2026 (S9) A RFD2026 (S5) A,3,5,12+   FRD
27 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ITA 04:00.00 - - -

4 MORANDI T. GARLASCHI F. NEZIRAJ A. RANIERI F.
(S8) 1, 2, 4   INT (S7) A 12+ R2026 INT (S13) FRD 2027 INT (S13) R 2028 INT

41 Polha-Varese Apd Aps ITA 02:00.00 - - -

5 SANTINELLI L. CREA P. GERMANO S. RONZONI K.
(S11) T (S5) A,3,5 FRD2027 (S5) A,1  FDR2027 (S9) 1, 3, 5 FRD 202

30 Asd Silvia Tremolada Aps ITA 03:39.00 - - -

6 BRUFFA G. CRISCUOLO G. D'APOSTOLI V. WULZER T.
(S11) TB R2028 INT (S6) A,3,4,12+ (S7) A, 12,  R 2027 (S9) 12+ R2026 INT

33 S S. Lazio Nuoto ITA 16:40.00 - - -

Mistaffetta 4x50 MX-Assoluti / Mixed 4x50 Medley-Mixed Lido di Ostia
Saturday 10/05/2025

Event

n° 17
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32 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 17:38
3 GUARNERA S. RIZZETTI G. TRETTI CLEMENTONI T. BERTELLI A.

(S5) A, 12+ FDR 2026 (SB5) A,3,5,12+   FRD (S9) 9    R2028   IN (S7) SUB JUDICE
26 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ITA 04:51.00 - - -

4 CIKA A. NEZIRAJ A. MORANDI T. RANIERI F.
(S10) A, 12+  R2024 I (SB13) FRD 2027 INT (S8) 1, 2, 4   INT (S13) R 2028 INT

44 Polha-Varese Apd Aps ITA 02:23.00 - - -

5 COLOMBO L. MAGRASSI R. CAMELLINI LAGUARDIA E. MASCHERONI N.
(S6) FRD 2026 (SB7) 3, 5, 9  R 2028 (S6) A,          FRD (S9) A, 8  FRD 2026

28 Briantea84 A.S.D. ITA 02:59.16 - - -

6 PARNOFIELLO C. PARNOFIELLO M. CEFFALIA A. WULZER T.
(S13) T    FRD2026 (SB13) R INT (S10) A,3,5,12+   R20 (S9) 12+ R2026 INT

45 S S. Lazio Nuoto ITA 16:40.00 - - -
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